(e
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
MES HUTELICA HA PE ASA IDADE AM SERENO SA SETE

Haquaquecetuba,30 de maio de 2022.

Ofício nº 195/S8MG/2022 CORRESPONDÊNCIA

Ref.:Ofício nº 111/SMEL/2022 no EU,
RECEBI EM 3 PD SU

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº 111/SMEL/2022, da Secretaria

Municipal de Esportes e Lazer (em anexo) em resposta a Indicação de nº
751/2021.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência

apresentamosvotos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

CAMARAMUNIÓRRLDE ITAQUAQUECETUBA
Exmo. Senhor Marcelp RenatoSucena
DAVID RIBEIRO DA SILVA Ausilidf Adminisicatiso

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. Potybm,2)pojpão

SecretariaMunicipal de Governo CBhoo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vita Virgínia, Haquaguecetuba/sP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: [11] 4753-7094

au
PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
BP ORSSLA DANE GOTAS A] Lod catitsE

Sevretaria Municipal de Esporte e Lazer

Itaquaquecetuba,23 de maio de 2022

Oficio nº 111/SMEL/2022

limo. Sr. Marcelo Barbosa da Silva
Secretário Municipal de Governo

Assunto: Respostade indicação

Com a devida cordialidade, venho atraves deste responder ao ofício 148/8MG/2022, e no

ensejo, respondera indicaçãonº 751/2022.

Por oportuno, informamos que dentro da agenda de nossas demandas, em se havendo

possibilidade, solicitaremos um estudo aos setores competentes em relação à indicação e salientamos que nossa

Pasta não dispõe de verba, não possuimos recurso e nosso orçamento não comporta o atendimento ao pedido do

nobre vereador.

Deste modo, nos colocamos à disposição para receber com bom grado uma emenda e/ou

Fecurso que o nobre vereador Edson de Souza Moura vier a conquistar para que seja realizada a Implantação de

uma Quadra ou Campo, localizada na Rua Joaquim Caetano altura do nº871 no bairro do Piratininga- nest

Município.

Certos de que o nobre vereador trará tal conquista (emenda e/ou recurso), nos colocamos à

disposição para nossa contrapartida de mão de obra na manutenção, com a certeza que a Secretaria de Obras

tambémauxiliará.

    Atenciosamente, mA
: sra Surcio

anocas
sputeselan

MarceloPRERWSigno?
(MarcelinhoCarioca)

SecretárioMunicipalde Esportese Lazer U
2limo. Sr. Marceio Barbosa da Silva a

Secretário Municipal de Governo

Avenida Vereador João Fernandes da Silva nº 53 - Vila Virginia — ltaquaquecetuba- SP ca
CEP: 08576-000 aos
MPSTOGMS A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA x A,
SECRETARIADE ESPORTESE 1.4ZER e.
Rua Santa Rita de Cássia, 181 - Vila «Japão - Itaquaquecetuba- SP ="
CEP:DRS99.010 Te: (11)4641-4201 “A&E-mail.